
UCHWAŁA NR VI-512/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-511/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 grudnia 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak  

 

               

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

           

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

           

5)     Grzegorz Siwek           

 



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 3 870 521,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

3 418 787,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

3 413 787,00

Własne 3 413 787,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
451 734,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 451 734,00

Własne 451 734,00

267 354 673,71

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-512/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

757 0,00 3 870 521,00

75702 140 000,00 3 558 787,00

8110 140 000,00 3 553 787,00

140 000,00 3 553 787,00

75704 -140 000,00 311 734,00

8030 -140 000,00 311 734,00

-140 000,00 311 734,00

Razem: 0,00 267 354 673,71



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 757 666,93

Technika 4 640 849,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 891,00

Własne 4 891,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 498,00

Własne 479 498,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 574 624,00

Własne 574 624,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 300,00

Własne 76 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 664,00

Własne 8 664,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 819,00

Własne 87 819,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 640,00

Własne 25 640,00

Zakup usług remontowych 11 349,00

Własne 11 349,00

Zakup usług zdrowotnych 7 206,00

Własne 7 206,00 -1 000,00 6 206,00

-6 000,00 5 349,00

4280 -1 000,00 6 206,00

5 000,00 30 640,00

4270 -6 000,00 5 349,00

16 073,00 103 892,00

4240 5 000,00 30 640,00

-2 000,00 6 664,00

4210 16 073,00 103 892,00

-12 000,00 64 300,00

4170 -2 000,00 6 664,00

15 000,00 589 624,00

4120 -12 000,00 64 300,00

-1 100,00 478 398,00

4110 15 000,00 589 624,00

-3 273,00 1 618,00

4010 -1 100,00 478 398,00

80115 5 700,00 4 646 549,00

3020 -3 273,00 1 618,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-512/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 757 666,93



Zakup usług pozostałych 52 560,00

Własne 52 560,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 320,00

Własne 5 320,00

Podróże służbowe krajowe 1 010,00

Własne 1 010,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 820,00

Własne 4 820,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 735,00

Własne 13 735,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 708 101,00

Własne 2 708 101,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

313 751,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 839,00

Własne 28 839,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 063,00

Własne 40 063,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 713,00

Własne 713,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 195 019,00

Własne 195 019,00

6 782 116,93Razem: 0,00 6 782 116,93

4790 -7 000,00 188 019,00

-7 000,00 188 019,00

4710 -290,00 423,00

-290,00 423,00

4110 590,00 40 653,00

590,00 40 653,00

4010 1 000,00 29 839,00

1 000,00 29 839,00

8 700,00 2 716 801,00

80152 -5 700,00 308 051,00

-1 900,00 11 835,00

4790 8 700,00 2 716 801,00

-2 000,00 2 820,00

4710 -1 900,00 11 835,00

-800,00 210,00

4700 -2 000,00 2 820,00

-1 000,00 4 320,00

4410 -800,00 210,00

-8 000,00 44 560,00

4360 -1 000,00 4 320,00

4300 -8 000,00 44 560,00


